АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » июля 2019 года               № 72-нпа
              с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 18.03.2013 №30 «О создании

Общественного совета при главе сельского поселения

Угут по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие в связи с

кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

18.03.2013 №30 «О создании Общественного совета при главе сельского поселения

Угут по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1) Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к постановлению

администрации сельского поселения Угут

от « 18 » марта 2013 № 30

Состав

Общественного совета при главе сельского поселения Угут по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

Члены Общественного Совета

Титоренко Евгений

Витальевич

- депутат Совета депутатов сельского

поселения Угут

Титомир Татьяна

Григорьевна

- заведующая МБОУ детский сад

«Медвежонок»

Сибиркин Александр

Олегович

- депутат Совета депутатов сельского

поселения Угут

Гузовский Юрий

Александрович

- индивидуальный предприниматель

Когончина Людмила

Леонидовна

- управляющий Угутским  отделением ООО

«Кантык-Ях».».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут

Глава сельского поселения Угут          А.Н. Огородный